
       

 СОВЕТ ДЕПУТАТОВ 
 муниципального округа 

ПРОСПЕКТ ВЕРНАДСКОГО 
 
 

РЕШЕНИЕ 
19.11.2013  №27/6 

 
О графике приема  избирателей  депутатами 
 муниципального округа Проспект Вернадского в 2014 году 
 
    В соответствии с п.5 ст.2 Закона города Москвы от 25.11.2009 г. № 9 «О 
гарантиях осуществления полномочий лиц, замещающих муниципальные 
должности в городе Москве», Уставом  муниципального округа Проспект 
Вернадского, Совет депутатов решил: 
 

1. Утвердить график приема населения депутатами Совета депутатов 
муниципального округа  Проспект Вернадского в 2014 году 
(Приложение). 

2. Опубликовать настоящее решение в газете «Наш Проспект 
Вернадского» 

3. Контроль за исполнением настоящего решения возложить на депутата 
Совета депутатов муниципального округа Проспект Вернадского 
Задорину Е.Н. 

 
 
Глава муниципального округа 
Проспект Вернадского                                                                   А.В. Тамгин 
 

 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 



Приложение к  решению Совета 
депутатов муниципального округа  
Проспект Вернадского  
 от   19 ноября  2013 г № 27/6 

 
ГРАФИК 

приема населения депутатами  Совета депутатов муниципального округа 
Проспект Вернадского в 2014 году  

 
Варламова А.А. 
избирательный округ №2 
1-й вторник месяца 
Время приема 17.00-19.00 

ГОУ ДМШ № 45 имени Ф. Шуберта 
ул.Лобачевского, д. 66-б кабинет директора 
 

Громова Л.С. 
избирательный округ №4 
1-й понедельник месяца 
Время приема 16.00-18.00 

Местное отделение политической партии 
«Единая Россия» района Проспект Вернадского 
ЗАО г.Москвы, 
 ул.Удальцова, 31а, 2-й этаж  
 

Жилин В.А. 
избирательный округ №3 
2-я среда месяца 
 Время приема 18.00-20.00 

Ленинский проспект, д.92, кв.5 

Задорина Е.Н. 
избирательный округ №2 
2-й понедельник месяца 
Время приема  17.00-19.00 

Администрация Проспект Вернадского, 2-й 
этаж,  кабинет 6 
Удальцова, д.31а 
 

Звягин А.С. 
избирательный округ №3 
2-й понедельник месяца 
Время приема 17.00-19.00 

ГБОУ СОШ № 323 Пр-т Вернадского, д.57 
кабинет директора №1 

Зенин К.А. 
избирательный округ № 1 
1-й четверг месяца 
Время приема 18.00 -20.00 

Администрация  Проспект Вернадского, 
 ул.Удальцова 31а,  
 2 этаж,  кабинет 6 
 
 

Мамаева Е.В. 
избирательный округ №5 
3-й вторник  месяца 
Время приема 15.00-17.00 

Библиотека «Интеллект – центр «Компас» 
Удальцова, д.26,к.1 

Ободина С.Ю. 
избирательный округ №5 
1-я среда месяца 
Время приема 18.00-20.00 
 

Ул. Лобачевского, д.4,корп.1 

Сухоруков А.И. 
избирательный округ №4 
3-й понедельник месяца 
Время приема 15.00-17.00 

Администрация  Проспект Вернадского, 
 ул.Удальцова 31а,  
 2 этаж,  кабинет 6 
 

Тамгин А.В. 
избирательный округ № 1 
3-й вторник месяца 
Время приема 15.00-17.00 

Администрация  Проспект Вернадского, 
ул.Удальцова, 31а, 
2-й этаж, зал заседаний 

 


